
 
K U P N Í S M L O U V A 

 
 

1. Sociální služby Karviná, příspěvková organizace  
adresa: ul. Sokolovská 1761/36, Karviná – Nové Město  
zastoupena: Mgr. Blanka Dadoková, ředitelka organizace  
IČ: 70997136  
DIČ: CZ70997136  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná  
číslo účtu: 86-6023370247/0100  
(dále jen prodávající)  
 
a  
 
2.  
jméno, příjmení / název právnické osoby: Rostislav Mierva 
datum narození / IČ: 15. 05. 1978 
bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená: Rostislav Mierva 
(dále jen kupující)  
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v 
platném znění (dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah:  

 
I. 

Předmět a místo plnění 
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka osobního automobilu Peugeot Partner organizace 
Sociální služby Karviná, p.o. ul. Sokolovská č.p. 1761/36 Karviná Nové Město, 735 06, dle vysoutěžené 
aukce na portálu Aukro.cz. Konkrétně se jedná o vozidlo s SPZ 3T1 3471, VIN VF3GJRHYK95145695. 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat uvedené zboží kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické 
právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.  
3. Současně s předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu následující doklady:  
a. Technický průkaz k vozidlu. 

 

    II. 

Cena 
1. Cena s DPH za 1 vozidlo: 58 252,-Kč  
slovy: padesátosmtisícdvěstěpadesátdvěkorunyčeské  
2. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady. Náklady spojené s převodem vozidla na kupujícího 
hradí kupující.  
 

III. 
Podmínky plnění 

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu ve lhůtě do 30. 1. 2017.  

2. O předání a převzetí bude sepsán protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.  

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. Tímto dnem přechází na 
kupujícího nebezpečí škody na zboží.  

 



IV. 
 Prohlášení prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že na 
nich neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 
2. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě a veškeré příslušenství prohlédl a seznámil se s jich 
faktickým i právním stavem. Technický stav vozidla odpovídá stáří vozidla a najetému počtu km. 

V. 
Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na kupní cenu se splatností 
nejpozději v den převzetí vozidel. 

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném 
znění.  

       VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti posledním dnem podpisu smluvními stranami.  

2. Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo 
vepisována.  

3. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. Sociální služby 
Karviná, p.o. jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 
smlouvy zajistí Sociální služby Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru 
smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující i prodávající obdrží po jednom 
vyhotovení s platností originálu.  

5. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.  

6. Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, 
postupně číslovaných dodatků k této smlouvě.  

7. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
 
V ………………….…. dne:………………      V ………………………dne:………….  
 
 
…………………………………        ………………………………….  
Kupující          Prodávající  


